- 1 -

   平成 29 年４月 17 日

各 位

会 社 名 弁 護 士 ド ッ ト コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO  元榮 太一郎

（コード番号：6027 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 杉山 慎一郎

（ TEL. 03-5549-2555）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 17 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

 なお、本人事は平成 29 年６月開催予定の第 12 期定時株主総会終了後の取締役会で正式に決定

する予定です。

記

１．異動の理由内容

平成 29 年６月開催予定の定時株主総会後の新体制発足にともない、代表取締役を２名体

制に変更し、体制の強化を図るものです。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

元榮

も と え

 太一郎

た い ち ろ う

代表取締役会長 代表取締役社長 兼 CEO

内田

う ち だ

 陽

よう

介

すけ

代表取締役社長 取締役（社外）

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

所有

株式数

内田 陽介

（昭和52年２月28日）

平成12年４月  三菱商事株式会社入社

平成12年11月  株式会社アイシーピー入社

平成15年11月  株式会社カカクコム入社

平成16年６月  有限会社コアプライス

（現 株式会社カカクコム・インシュアランス）

取締役就任

平成18年６月  株式会社カカクコム 取締役就任

平成18年12月  フォートラベル株式会社 取締役就任

平成25年７月  オフィス内田 代表就任（現任）

平成26年12月  株式会社みんなのウェディング

代表取締役社長兼CEO就任

平成27年８月  株式会社アコード・ベンチャーズ取締役就

任（現任）

平成27年10月  当社取締役就任（現任）

23,100株

- 2 -

４．就任予定日

  平成 29 年６月開催予定の第 12 期定時株主総会後の取締役会にて就任予定

以 上